MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA

BAHIA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO
DE DOCENTES POR TEMPO DETERMINADO PARA CRECHE

UFBA/PROAE

EDITAL Nº 06/2023

EDITAL Nº 06/2023- LISTA DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS/AS PARA
ENTREVISTA

A Universidade  Federal  da Bahia  -  UFBA, no uso de suas  atribuições,  por  meio  da
Creche UFBA, torna público o resultado da Prova Didática, convocando os candidatos/as
classificados/as  para  Entrevista,  referente  à  seleção para  contratação  de docentes  por
Tempo Determinado para o cargo de Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico
da Creche UFBA.

Atenção:

1.  O Sorteio e a Entrevista serão realizados de forma presencial  na Creche,  dia
23/01/2024, às 8h, conforme a retificação do Cronograma.

NOME

Alana Novais de Azevedo

Andréia Lima Benes Vasconcelos

Camila Ferreira da Silva Telles

Ivânea Costa Carneiro

Marcos de Souza Machado

Salvador, 19 de janeiro de 2024.

Juliana Marta Santos de Oliveira
Pró-Reitora em Exercício de Ações Afirmativas e

Assistência Estudantil